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Specifiche tecniche

Potenza Massima:

Tensione di Alimentazione:

Freq. di Funzionamento:
Ghiera:

Fonte Luminosa:

Uso:

Protezione IP:

Materiale del Corpo:
Installazione:

Dimensioni:
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40w

220-240V AC
50-60 Hz

E27

Lampada E27
Interno

IP20

Metallo, Legno

A Superficie
280x120x250 mm

Lampada da Parete Legno e Metallo Monah

Modelli

Colore
[:] Bianco
. Acquamarina

. Nero

. Rosa Pastello
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Rif:
71586-145378
71586-205487
71586-145238

71586-205482

Altezza:
Larghezza:

Lunghezza:

Dimensioni del Rosone:

Lunghezza del Cavo
Peso:

Include:

Garanzia:

Certificati:

280 mm

120 mm

250 mm

@120 mm

1450 mm

0.650 kg
Interruttore

3 Anni

CE & RoHS, UKCA
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Rif: 71586

Descrizione

La Lampada da Parete Legno e Metallo Monah combina un design unico ed elegante con finiture di alta qualita. Questo tipo di

lampade di design ci permette di dare quel tocco di eleganza che dara personalita a qualsiasi spazio, rendendolo unico.

Caratteristiche della Lampada da Parete Legno e Metallo Monah

La Lampada da Parete Legno e Metallo Monah ha un design semplice che da un tocco di modernita alla stanza. E possibile
utilizzare un interruttore incorporato o collegarlo alla presa di corrente della casa. La possiamo trovare in due diverse finiture, Bianco
e Nero. La luce emessa da questa lampada dipende dalla lampadina a LED E27 che installiamo. In questo modo possiamo
scegliere una luce calda, fredda o neutra a seconda dell'atmosfera che vogliamo creare. Un'opzione interessante € quella di scegliere
alcune delle lampade RGB o CCT che ci daranno un plus di versatilita quando si tratta di illuminare lo spazio, sia in casa che in ufficio.

E ampiamente utilizzato in ambienti variegati come sale da pranzo, camere da letto, cucine, soggiorni, ristoranti, caffetterie, ecc.

Utilizza 1 Lampadina E27 NON INCLUSA nel prodotto.

Vuoi saperne di pill su questo prodotto? Contattaci allo e chiedi informazioni sul prodotto. Pagina 3



Ol
. Lampada da Parete Legno e Metallo Monah g2l
O Leddia Lo

Rif: 71586 [zl

Altre fotografie
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